

Komórki rakowe w szczepionkach z komórek poronnych

5 października 2019

Szczepionki są rutynowo produkowane z komórek pobieranych od poronnych płodów. Komórki te znane są jako MRC-5 i WI-38. Agencja [CDC otwarcie wymienia niektóre szczepionki](#), które wykorzystują te „ludzkie diploidalne” komórki, w tym Twinrix (Hep A / Hep B), ProQuad (MMRV) i Varivax (ospa wietrzna).

FDA w opublikowanych tabelach ze szczepionkami, takimi jak [Varivax](#), również otwarcie przyznaje że stosuje się w nich ludzkie komórki płodowe, takie jak MRC-5: „Produkt zawiera również resztkowe składniki komórek MRC-5, w tym DNA i białko, oraz śladowe ilości neomycyny i bydlęcej surowicy z pożywki MRC-5.”

[Ulotka do szczepionki GlaxoSmithKline](#) otwarcie omawia użycie poronnych ludzkich komórek płodowych w szczepionce Priorix-Tetra (MMRV): „Každy szczep wirusa jest wytwarzany osobno w komórkach zarodka kurzego (świnka i odra) lub ludzkich diploidalnych komórkach MRC5 (różyczka i ospa wietrzna).”

Jednak, co zadziwiające, niemalże nikt w społeczeństwie nie jest świadomy, że poronne ludzkie komórki płodowe są rutynowo stosowane w szczepionkach. Kłamliwe fałszywe media twierdzą, że jest to „teoria spiskowa”, nawet gdy CDC, FDA i producenci szczepionek otwarcie deklarują, że ten składnik jest stosowany w wielu szczepionkach.

Obecnie laboratorium we Włoszech przeprowadziło [pełne sekwencjonowanie genomu komórki MRC-5](#), która została celowo wprowadzona do wielu szczepionek, a to co odkryli jest przerażające.

Zespół Corvelva podsumował swoje ustalenia w następujący sposób:

1. Stwierdzono, że linia komórkowa należy do męskiego płodu.
2. Linia komórkowa przedstawia się w taki sposób, że prawdopodobnie jest bardzo stara, a zatem zgodna z zadeklarowaną linią lat 1960.
3. DNA płodu w szczepionce jest kompletnym indywidualnym genomem, to znaczy genomowy DNA wszystkich chromosomów osobnika jest obecny w szczepionce.
4. Ludzki DNA zawarty w tej szczepionce jest wyraźnie, niewątpliwie anormalny i wykazuje istotne niespójności z typowym ludzkim genomem, to znaczy odnosząc to do zdrowego osobnika.
5. Przetestowano 560 genów, o których wiadomo, że są związane z różnymi postaciami raka i wszystkie uległy poważnym modyfikacjom.
6. Istnieją odmiany, których konsekwencje nie są nawet znane, jeszcze nie pojawiły się w literaturze, ale które nadal wpływają na geny zaangażowane w indukcję ludzkiego raka.
7. To co również wyraźnie nienormalne to nadmiar genomu objawiający się w liczbie kopii i wariantów strukturalnych.

Mamy 560 genów nowotworowych, nieprawidłowe DNA, genetyczną „modyfikację” potencjalnie niebezpiecznych genów, ale tą szczepionkę zaleca się do wstrzyknięcia każdemu dziecku.

Z tego sekwencjonowania DNA jasno wynika, że przemysł szczepionkowy zaszczepia dzieci specjalnie spreparowanym rakiem. Jak wyjaśnia CHD, szczepionki są celowo wytworzone z genami powodującymi raka, które zostały specjalnie zmodyfikowane w celu promowania nowotworów: „W podawanych od dekad szczepionkach mamy coraz więcej zmodyfikowanego genetycznie DNA, a dopuszczono niekontrolowane ich ilości (...)

DNA zawarte w tych szczepionkach potencjalnie wywołuje raka, a wytyczne, do których odwołują się organy nadzorcze, są niewłaściwe. Co więcej, publicznie potępiamy poważne pominięcie tej kwestii w podejmowaniu środków ostrożności, które z drugiej strony są pilnie wymagane w przypadku leków zubożających kwas”.

Ten powiązany z rakiem kod genetyczny jest nie tylko dodany do wszystkich szczepionek podawanych dzieciom, ale dawka zainfekowanego rakiem DNA jest niebezpiecznie wysoka. Jak wyjaśnia CHD: „Zanieczyszczone płodowe DNA obecne w różnych ilościach we wszystkich analizowanych próbkach (w ten sposób niekontrolowane) jest do 300 razy wyższe niż limit narzucony przez EMA dla rakotwórczego DNA (10 ng / dawkę – co odpowiada DNA zawartemu w około 1000 komórkach z guzów rakowych (obliczone na podstawie obliczeń statystycznych) podczas gdy limit ostrożności wynosi 10 pg / dawkę), limit, który należy również zastosować do płodowego DNA MRC-5, który nieuchronnie zanieczyszcza Priorix tetra.”

Sekwencjonowanie genomu wykazało również, że zmodyfikowano setki genów nowotworów. Jak wyjaśnili autorzy badania: „dla wszystkich 560 zweryfikowanych genów zidentyfikowano istotne modyfikacje genów, o których wiadomo, że są powiązane z różnymi postaciami nowotworów; ponadto istnieją warianty, których konsekwencje nie są znane, ale które jednak wpływają na geny zaangażowane w indukcję ludzkiego raka.”

Wskazuje to na to, że ludzkie płodowe komórki MRC-5 są celowo zmodyfikowane, aby uczynić je bardziej rakotwórczymi, tj. by było bardziej prawdopodobne, że spowodują guzy nowotworowe u ludzi otrzymujących te szczepionki.

Zapewniłoby to oczywiście długoterminowe przychody z leków przeciwnowotworowych, które są również wytwarzane i sprzedawane przez tych samych gigantów farmaceutycznych, którzy produkują i sprzedają szczepionki. W końcu powtarzanie działalności biznesowej jest bardzo lukratywnym modelem

biznesowym, a jeśli możesz zaszczepić pojawiającego się po długim czasie raka, to możesz być pewny, że u bardzo wysokiego odsetka dzisiejszych dzieci. Dzieci te ostatecznie staną się intratnymi klientami wielkich firm medycznych.

Wyniki badań znajdziesz [TUTAJ](#).

Autorstwo: Mike Adams

Źródło oryginalne: [NaturalNews.com](#)

Źródło polskie: [PrisonPlanet.pl](#)